
 
 
 dss 12/04/12  Incarico tempo indeterminato continuità assistenziale Dott. Balloi Gianbasilio dec 01/05/12             pag. 1 di 3 

 
 
 

 
 
                                                                                   
 
 

Su proposta del Direttore del Distretto 
 
PREMESSO  
- che questa Azienda ha segnalato, per la successiva pubblicazione sul BURAS, l’elenco delle 
località di continuità assistenziale prive di titolare del 1° e 2° semestre 2008; 
- che la Regione ha disposto con determina la pubblicazione del bando per la copertura delle 
sedi carenti di continuità assistenziale per l’anno 2008 diffusa sul BURAS n. 36 del 09/12/11; 
 
PRESO ATTO 
- che l’Azienda ASL di Cagliari, è stata individuata dall’Assessorato Regionale Igiene e 
Sanità, quale ufficio Regionale incaricato per l’espletamento delle procedure di attribuzione 
degli incarichi vacanti di Continuità Assistenziale per l’anno 2008; 
- che l’Azienda ASL di Cagliari, con nota prot. n.2012/0033975 del 02/04/12, allegata al 
presente atto, ha comunicato, l'assegnazione della sede carente di continuità assistenziale al 
Dr. Balloi Gian Basilio presso l'ambito territoriale TALANA Urzulei; 
 
CONSIDERATO 
- che, come da comunicazione di cui sopra e ai sensi dell’art. 63 dell’Accordo Collettivo 
Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale del 23/03/05 
integrato 29/07/09, la nostra Azienda deve provvedere a porre in essere tutti gli atti correlati al 
conferimento  dell’incarico a tempo indeterminato; 
- che l’Accordo di cui sopra stabilisce che il presente atto venga comunicato all’interessato 
mediante raccomandata con avviso di ricevimento, con l’indicazione del termine di inizio 
dell’attività, da cui decorrono gli effetti giuridici ed economici; 
 
VISTI  
- L’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina 
generale del 23/03/05 integrato 29/07/09 e ratificato 08/07/2010;  
- il BURAS n. 36 del 09/12/11; 
- la L.R. n.ro 10/2006; 
- D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  
 
PER i motivi esposti in premessa 
  

DELIBERA 

OGGETTO: Conferimento incarico a tempo indeterminato continuità assistenziale – Punto 
Guardia Talana - Dott. Balloi Gian Basilio dec. 01/05/2012. 

Proposta del Servizio Distretto 
N.PDEL/2012/139   DEL  12/04/2012 

 

 
DELIBERAZIONE DEL  DIRETTORE GENERALE

n° 134 del 23/04/2012 



 
 
 dss 12/04/12  Incarico tempo indeterminato continuità assistenziale Dott. Balloi Gianbasilio dec 01/05/12             pag. 2 di 3 

 
a) DI CONFERIRE l’incarico a tempo indeterminato di continuità assistenziale, già 

assegnato dalla ASL di Cagliari come citato in premessa, al Dr. BALLOI GianBasilio, 
presso il punto guardia di TALANA con dec. 01/05/2012; 
 

b) DI FAR FRONTE alla spesa presunta di € 25.000,00 (01/05/12 – 31/12/12) sui fondi 
del conto n. 0502020107, n. 0502020108 e n. 0502020109  del Bilancio 2012; 
 

c) DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Servizio Bilancio e Distretto, 
ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 

 
 

 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                     IL DIRETTORE SANITARIO f.f.  
            Dott. Attilio Murru       Dott. ssa Anna Deidda 

  FIRMA APPOSTA          FIRMA APPOSTA 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
        
                   
                      
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’estensore 
Sig.ra A. Uda 

FIRMA APPOSTA Il Direttore del Distretto 
Dott. Sandro Rubiu 

FIRMA APPOSTA



 
 
 dss 12/04/12  Incarico tempo indeterminato continuità assistenziale Dott. Balloi Gianbasilio dec 01/05/12             pag. 3 di 3 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 24/04/2012. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                                             FIRMA APPOSTA 
 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n°      PG/2012/11159 
 
Lanusei, li  24/04/2012 

                            
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                                             FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. e Legali 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Distretto Medicina di Base 
 
 


